Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 148 in Moglingen
Samstag, 12.03.2016
Verantwortlicher Verein: CVJM Méglingen

Uhrzeit Spielzeit

13:00
13:35
14:05
14:20
14:55
16:00

17:45

19:30

Andacht

2 x 30 min

167
170

168
169
1075

851

1029

Spielklasse Gegner
mannliche E-Jugend Runde CVJM Mdoglingen : CVJM Fellbach
mannliche E-Jugend Runde CVJM Hagelloch : CVJM Plochingen

mannliche E-Jugend Runde CVJM Fellbach : CVJM Plochingen
mannliche E-Jugend Runde CVJM Mdoglingen : CVJM Hagelloch
mannliche A-Jugend Runde CVJM Méglingen : EK Kéngen

CVJM Mdoglingen : CVJM

Manner LK 2 2015/16 Kirchentellinsfurt

Manner Landesliga 2015/16 ~ CVJM Mdglingen : EK Kéngen

Stadionhalle
Ludwigsburger Str.
71696 Méglingen

Ergebnis Schiedsrichter

0:0
7:8

0:0
3:15
0:0

27:22

30:22

Schiedsrichter CVJM Méglingen
Schiedsrichter CVJM Mdglingen

Schiedsrichter CVJM Mdglingen
Schiedsrichter CVJM Mdglingen
Matthias Maa

Dominik Schmid Ulrich
Zimmermann

Gerd Mller Wolfgang Mdller



