

Handball Spieltag 148 in Möglingen

Samstag, 12.03.2016

Verantwortlicher Verein: CVJM Möglingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00		167	männliche E-Jugend Runde	CVJM Möglingen : CVJM Fellbach	0 : 0	Schiedsrichter CVJM Möglingen
13:35		170	männliche E-Jugend Runde	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM Plochingen a.K.	7 : 8	Schiedsrichter CVJM Möglingen
14:05			Andacht			
14:20		168	männliche E-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM Plochingen a.K.	0 : 0	Schiedsrichter CVJM Möglingen
14:55		169	männliche E-Jugend Runde	CVJM Möglingen : CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1	3 : 15	Schiedsrichter CVJM Möglingen
16:00	2 x 30 min	1075	männliche A-Jugend Runde	CVJM Möglingen : EK Köngen	0 : 0	Matthias Maaß
17:45		851	Männer LK 2 2015/16	CVJM Möglingen 1b : CVJM Kirchentellinsfurt	27 : 22	Dominik Schmid Ulrich Zimmermann
19:30		1029	Männer Landesliga 2015/16	CVJM Möglingen : EK Köngen	30 : 22	Gerd Müller Wolfgang Müller